Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 1D093F27-1AC9E694-4C224F14-DDC9160B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS DE ALEGRE

P 552 23 DE OUTUBRO DE 2017ORTARIA Nº  , DE   .

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
, – CAMPUS DE ALEGRE nomeada pela Portaria n° 2.188 de 01.09.2017, publicada no

DOU de 04.09.2017, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar JULIANA MASSINI SANCHES MATOS, Matrícula SIAPE
de Registros Acadêmicos da2138365, para substituir a Coordenadora da Coordenadoria

Educação Superior do Ifes - Campus de Alegre, IZA PAULA SORIO AMORIM, no período
de 23.10.2017 a 16.11.2017, com efeitos financeiros.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 158 de 28/04/2016.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

		2017-10-23T11:56:25-0200